滕 州 市 教 育 和 体 育 局

关于 2025 年滕州市中小学青年教师暨公费

师范生教学竞赛推荐人选的公示

根据《教育强国建设规划纲要(2024—2035 年)》和《中

共中央国务院关于弘扬教育家精神加强新时代高素质专业

化教师队伍建设的意见》要求,依据《山东省教育厅 山东省

总工会关于举办 2025 年全省中小学青年教师教学竞赛的

通知》及《枣庄市教育局 枣庄市总工会关于举办 2025 年

全市中小学青年教师暨公费师范生教学竞赛的通知》精神，

经过个人申报、学校推荐、滕州市教育和体育局初赛，确定

小学学段王蓉华等 13 人、初中学段甘霖等 14 人、高中学段

张潇文等 11 人以及公费师范生 12人推荐到枣庄市参加全市

中小学青年教师教学竞赛，现予以公示。公示期为 5 日。

公示期内，任何单位和个人对推荐人选如有异议，须以

书面形式向教体局教师发展科提出。单位提出的异议，须在

异议材料上加盖本单位公章，并注明联系人、联系电话和通

讯地址；个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，

并注明本人工作单位、联系电话和通讯地址。逾期提出的异

议，不再受理。联系电话：0632-5598212。

附件：

2025 年滕州市中小学青年教师暨公费师范生教学竞赛

推荐人选公示名单

滕州市教育和体育局

2025年8月22日

附件

2025 年滕州市中小学青年教师暨公费师范生教学竞赛

推荐人选公示名单

组别 姓名 单 位

小学语文组 王蓉华 滕州市实验小学大同校区

小学语文组 党其媛 滕州市实验小学大同校区

小学语文组 赵姣姣 滕州市文化路实验小学

小学数学组 张雨 滕州市实验小学大同校区

小学数学组 张茹 滕州市龙泉街道中心小学

小学数学组 施英杰 滕州市第二实验小学

小学英语组 闫绍宇 滕州市实验小学大同校区

小学英语组 邵亚丽 滕州市龙泉街道中心小学

小学英语组 王彤彤 滕州市实验小学荆河路校区

小学科学组 董娟 滕州市文化路实验小学

小学科学组 闫信良 滕州市实验小学荆河路校区

小学道法组 高薇薇 滕州市北辛街道通盛路小学

小学道法组 张晓宇 滕州市荆河街道工农小学

初中语文组 甘霖 滕州市至善学校

初中语文组 刘元元 滕州市至善学校

初中英语组 张亚莉 滕州市北辛街道北辛中学

初中英语组 高月明 滕州市至善学校

初中道法组 孙岩 滕州市北辛街道北辛中学

初中道法组 刘玲 滕州市洪绪镇洪绪中学

初中数学组 秦晓寒 滕州市荆河街道滕南中学

初中数学组 相淼淼 滕州市龙泉实验学校

初中物理组 曹雨晴 滕州市荆河街道滕南中学

初中物理组 郝辰辰 滕州市北辛街道北辛中学

初中生物组 高德兰 滕州市龙泉街道滕东中学

初中生物组 谢亚 滕州市至善学校

初中化学组 沈雯雯 滕州市荆河街道滕南中学

初中化学组 刘文娟 滕州市北辛实验学校

高中语文组 张潇文 滕州市第一中学西校

高中语文组 杨青 滕州市第三中学

高中英语组 郭洁 滕州市第十一中学

高中英语组 孙洪玉 滕州市第五中学

高中思政组 阴春雪 滕州市第一中学东校

高中思政组 杨乃强 滕州市第十一中学

高中数学组 徐翠翠 滕州市第二中学

高中物理组 朱亭亭 滕州市第三中学

高中化学组 朱雯雯 滕州市第五中学

高中化学组 狄崇静 滕州市第三中学

高中生物组 肖静 滕州市第三中学

公费师范生 崔萍萍 滕州市东郭镇中心小学

公费师范生 随悦 滕州市张汪实验学校

公费师范生 王平 滕州市南沙河镇中心小学

公费师范生 张冉 滕州市柴胡店镇中心小学

公费师范生 刘浩然 滕州市滨湖镇中心小学

公费师范生 刘铭 滕州市大坞镇中心小学

公费师范生 张恬恬 滕州市官桥镇中心小学

公费师范生 赵怀萱 滕州市西岗中心小学

公费师范生 吕姝璇 滕州市鲍沟镇中心小学

公费师范生 杨颖 滕州市洪绪镇中心小学

公费师范生 张珊珊 滕州市姜屯镇中心小学

公费师范生 方程程 滕州市龙阳镇中心小学